
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/261710/20220503

1 de 4

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO

Resolución 76/2022

RESOL-2022-76-APN-SGYEP#JGM

Ciudad de Buenos Aires, 29/04/2022

VISTO el Expediente Nº EX-2021-73770884- -APN-DGDA#MEC del Registro del MINISTERIO DE ECONOMÍA, la

Ley Marco de Regulación de Empleo Público Nacional Nº 25.164, la Ley N° 22.431 y sus modificatorios, la Ley

N° 27.591 de Presupuesto General de la Administración Nacional para el Ejercicio 2021 prorrogada a partir del 1°

de enero de 2022 por el Decreto N° 882 del 23 de diciembre de 2021, el Decreto Nº 1421 de fecha 8 de agosto de

2002 y sus modificatorios, el Convenio Colectivo de Trabajo General para la Administración Pública Nacional,

homologado por el Decreto Nº 214 de fecha 27 de febrero de 2006 y sus modificatorios, el Convenio Colectivo de

Trabajo Sectorial para el Personal del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO (SINEP), homologado por el

Decreto Nº 2098 de fecha 3 de diciembre de 2008 y sus modificatorios, la Decisión Administrativa N° 449 de fecha

7 mayo de 2021, y la Resolución de la ex SECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA de la JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS N° 39 de fecha 18 de marzo 2010 y sus modificatorias, y

CONSIDERANDO:

Que por la Ley N° 27.591 se aprobó el Presupuesto General de la Administración Nacional para el Ejercicio 2021,

prorrogado a partir del 1° de enero de 2022 por el Decreto N° 882 del 23 de diciembre de 2021 para el Ejercicio

2022.

Que por el artículo 6° de la citada ley se facultó al Jefe de Gabinete de Ministros mediante decisión fundada a

incrementar la cantidad de cargos aprobados, previa intervención de la SECRETARÍA DE HACIENDA del

MINISTERIO DE ECONOMÍA, en el marco de las necesidades de dotaciones que surgieran de la aprobación de las

estructuras organizativas de las Jurisdicciones y Entidades de la Administración Nacional, como también de

aquellas necesarias para responder a los procesos de selección resultantes de los concursos regulados por la Ley

Marco de Regulación de Empleo Público Nacional N° 25.164 y los respectivos Convenios Colectivos de Trabajo.

Que, mediante el dictado de la Decisión Administrativa N° 449 de fecha 7 mayo de 2021, en su artículo 1° se

incorporaron y asignaron cargos vacantes a la Planta Permanente del MINISTERIO DE ECONOMÍA con el fin de

proceder a la cobertura de cargos vacantes y financiados, mediante los correspondientes procesos de selección de

personal a realizarse con carácter de excepción al artículo 7° de la Ley N° 27.591 de Presupuesto General de la

Administración Nacional para el Ejercicio 2021.



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/261710/20220503

2 de 4

Que el ingreso de personal al régimen de estabilidad sólo procede mediante la sustanciación de los

correspondientes procesos de selección, conforme lo disponen los artículos 4° y 8° del Anexo a la Ley Marco de

Regulación de Empleo Público Nacional N° 25.164, los artículos concordantes de su Decreto Reglamentario

N° 1421 del 8 de agosto de 2002 y sus modificatorios y los artículos 11, 19, 51, 56 y 57 del Convenio Colectivo de

Trabajo General para la Administración Pública Nacional, homologado por el Decreto N° 214 de fecha 27 de febrero

de 2006 y sus modificatorios, aplicables también para la promoción del personal permanente a cargos superiores.

Que por otra parte resulta importante optimizar en cada Jurisdicción la propia fuerza de trabajo y la inversión

realizada en capacitación de personal logrando así, la regularización, de las plantas de personal que participen del

llamado a concurso desde esta primera instancia.

Que, asimismo, sobre la base de la práctica recogida, se estima necesario dotar al Estado Nacional de personal

idóneo que aporte su experiencia en las distintas áreas de la Administración Pública Nacional.

Que el MINISTERIO DE ECONOMÍA ha solicitado se inicien los procesos de selección correspondientes para la

cobertura de CUATROCIENTOS DIEZ (410) cargos vacantes autorizadas y oportunamente asignadas.

Que, elaborada la propuesta, la Comisión Permanente de Interpretación y Carrera se ha expedido favorablemente

mediante Acta Nº 150 de fecha 5 de octubre de 2021.

Que mediante Resolución de la ex SECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE

MINISTROS N° 39 de fecha 18 de marzo de 2010 y sus modificatorias, se aprobó el REGLAMENTO DE

SELECCIÓN PARA EL PERSONAL DEL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO.

Que conforme el artículo 2º del Anexo de la resolución mencionada se estableció que los procesos de selección

serán organizados, convocados y coordinados por la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO

dependiente de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS.

Que, a fin de sustanciar el procedimiento correspondiente para la cobertura de los cargos mencionados, resulta

necesario integrar el Comité de Selección y designar al Coordinador Concursal y a su alterno, de acuerdo con lo

establecido en los artículos 14, 15 y 20 del referido Régimen de Selección de Personal.

Que los integrantes del Comité de Selección tienen entre sus responsabilidades, las de aprobar las bases de la

convocatoria, evaluar a los postulantes y elaborar el orden de mérito.

Que por su parte la Coordinación Concursal tiene entre sus responsabilidades, las de impulsar el proceso de

selección para concluirlo dentro de los plazos previstos y coordinar las acciones necesarias para la consecución de

la Evaluación General y la Evaluación del Perfil Psicológico, en caso de corresponder.

Que mediante IF-2022-32712866-APN-DDEPYAN#JGM la entonces DIRECCIÓN DE DICTÁMENES DE EMPLEO

PÚBLICO Y ASUNTOS NORMATIVOS dependiente de la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS de la

SUBSECRETARÍA LEGAL de la SECRETARÍA DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA de la JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS, ha tomado la intervención de su competencia.



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/261710/20220503

3 de 4

Que la presente medida se dicta en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 13 del Anexo de la

Resolución de la ex SECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

N° 39/10 y sus modificatorias.

Por ello,

LA SECRETARIA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Iníciese el proceso para la cobertura de CUATROCIENTOS DIEZ (410) cargos vacantes y

financiados de la Planta Permanente del MINISTERIO DE ECONOMÍA detallados en el Anexo I

IF-2022-17718773-APN-DPSP#JGM, que forma parte integrante de la presente medida, mediante el Régimen de

Selección establecido por el Título IV del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SINEP), aprobado por el

Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por el Decreto N° 2098 de fecha 3 de diciembre de 2008 y sus

modificatorios, aprobado por la Resolución de la ex SECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA de la JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS N° 39 de fecha 18 de marzo 2010 y sus modificatorias.

ARTÍCULO 2°.- El proceso de selección será realizado por Convocatoria Interna y mediante el Régimen de

Selección establecido por el Títulos IV y XIV, conforme corresponda, del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO

PÚBLICO (SINEP), aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por el Decreto

N° 2098/08 y sus modificatorios.

ARTÍCULO 3°.- Establécese como requisito general de admisión a la Convocatoria Interna para la cobertura de los

cargos vacantes asignados por Decisión Administrativa N° 449 de fecha 7 mayo de 2021, experiencia laboral

acreditable como personal permanente y no permanente según los artículos 8º y 9º de la Ley N° 25.164 igual o

superior a DIEZ (10) años en la Administración Pública Nacional y que el personal se desempeñe actualmente en el

MINISTERIO DE ECONOMÍA.

El aludido requisito de admisión de experiencia laboral acreditable no será aplicable a las personas con

discapacidad que se postulen a los cargos que se encuentra bajo el régimen de reserva de puestos de trabajo en

los términos previstos en el artículo 8° de la Ley Nº 22.431.

ARTÍCULO 4°.- Desígnense integrantes de los Comités de Selección para la cobertura de los cargos mencionados

en el ARTÍCULO 1º de la presente, a las personas que se detallan en el Anexo II

IF-2022-17718786-APN-DPSP#JGM, que forma parte integrante de la presente medida.

ARTÍCULO 5°.- Desígnense como Coordinador Concursal titular a María Belén VALENZUELA (D.N.I.

N° 32.993.365) y como su alterno a Daniela CARUSO (D.N.I. N° 26.010.193).

ARTÍCULO 6°.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese.

Ana Gabriela Castellani



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/261710/20220503

4 de 4

NOTA: El/los Anexo/s que integra/n este(a) Resolución se publican en la edición web del BORA

-www.boletinoficial.gob.ar-

e. 03/05/2022 N° 29205/22 v. 03/05/2022

Fecha de publicación 03/05/2022



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Informe

 
Número: 
 

 
Referencia: ANEXO I – CARGOS CONVOCADOS MEC

 

ANEXO I

 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS – SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO

REGLAMENTO DE SELECCIÓN PARA EL PERSONAL DEL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO

Resolución ex S.G.P. N° 39/2010 y modificatorias

MINISTERIO DE ECONOMÍA

 

 

Ubicación 
Estructural

Denominación del 
Puesto

Nivel Agrupamiento Codificación
Reserva Ley N° 
22.431

Capac. 
Terc.

Func. 
Especif.

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024667-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024668-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024669-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024670-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024671-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024672-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024673-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024674-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024675-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024676-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024677-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024678-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024679-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024680-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024681-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024682-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024683-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024684-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024685-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024686-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024687-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024688-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024689-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024690-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024691-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024692-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-C General      



Administrativa--- Administrativo 024693-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024694-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024695-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024696-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024697-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024698-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024699-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024700-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024701-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024702-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024703-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024704-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024705-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024706-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024707-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024708-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024709-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024710-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024711-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024712-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024713-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024714-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024715-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024716-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024717-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024718-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024719-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024720-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024721-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024722-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024723-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024724-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024725-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-C General      



Administrativa--- Administrativo 024726-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024727-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024728-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024729-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024730-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024731-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024732-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024733-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024734-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024735-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024736-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024737-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024738-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024739-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024740-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024741-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024742-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024743-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024744-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024745-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024746-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024747-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024748-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024749-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024750-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024751-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024752-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024753-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024754-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024755-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024756-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024757-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024758-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-C General      



Administrativa--- Administrativo 024759-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024760-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024761-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024762-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024763-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024764-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024765-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024766-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024767-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024768-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024769-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024770-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024771-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024772-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024773-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024774-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024775-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024776-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024777-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024778-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024779-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024780-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024781-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024782-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024783-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024784-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024785-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024786-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024787-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024788-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024789-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024790-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024791-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-C General      



Administrativa--- Administrativo 024792-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024793-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024794-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024795-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024796-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024797-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024798-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024799-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024800-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024801-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024802-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024803-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024804-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024805-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024806-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024807-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024808-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024809-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024810-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024811-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024812-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024813-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024814-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024815-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024816-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024817-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024818-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024819-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024820-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024821-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024822-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024823-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024824-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-C General      



Administrativa--- Administrativo 024825-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024826-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024827-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024828-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024829-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024830-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024831-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024832-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024833-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024834-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024835-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024836-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024837-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024838-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024839-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024840-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024841-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024842-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024843-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024844-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024845-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024846-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024847-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024848-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024849-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024850-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024851-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024852-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024853-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024854-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024855-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024856-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024857-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-C General      



Administrativa--- Administrativo 024858-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024859-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024860-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024861-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024862-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024863-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024864-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024865-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024866-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024867-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024868-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024869-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024870-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024871-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024872-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024873-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

2021-
024874-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General Si    



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024875-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024876-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024877-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024878-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024879-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024880-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024881-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024882-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024883-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024884-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024885-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024886-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024887-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024888-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024889-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024890-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría Legal y Asistente de Soporte 2021-D General      



Administrativa--- Administrativo 024891-
ECONOM-
G-SI-X-D

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024892-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024893-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024894-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024895-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024896-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024897-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024898-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

2021-
024899-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General      



ECONOM-
G-SI-X-D

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024900-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024901-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024902-
ECONOM-
G-SI-X-D

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024903-
ECONOM-
G-SI-X-D

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024904-
ECONOM-
G-SI-X-D

Si    

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de Soporte 
Administrativo

D General

2021-
024905-
ECONOM-
G-SI-X-D

Si    

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024906-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024907-
ECONOM-

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024908-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024909-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024910-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024911-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024912-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024913-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024914-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024915-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024916-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024917-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024918-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024919-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024920-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024921-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024922-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024923-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de Asistente de Soporte 2021-C General      



Hacienda--- Administrativo 024924-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024925-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024926-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024927-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024928-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024929-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024930-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024931-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024932-

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024933-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024934-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024935-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024936-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024937-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024938-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024939-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024940-
ECONOM-

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024941-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024942-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024943-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024944-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría de 
Hacienda---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024945-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024946-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024947-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024948-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024949-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024950-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024951-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024952-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024953-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024954-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024955-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024956-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de Asistente de Soporte 2021-C General      



Energía--- Administrativo 024957-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024958-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024959-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024960-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024961-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024962-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024963-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024964-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024965-

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024966-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024967-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024968-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024969-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024970-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024971-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024972-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
024973-
ECONOM-

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General      



G-SI-X-C

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024974-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024975-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024976-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024977-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024978-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024979-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024980-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    

Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

C General

2021-
024981-
ECONOM-
G-SI-X-C

Si    



Secretaría de 
Energía---

Asistente de Soporte 
Administrativo

E General

2021-
024982-
ECONOM-
G-SI-X-E

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024983-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024984-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024985-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024986-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024987-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024988-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024989-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y Referente de 2021-B General   Si  



Administrativa--- Soporte 
Administrativo

024990-
ECONOM-
G-SI-X-B

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024991-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024992-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024993-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024994-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024995-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024996-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024997-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Referente de 
Soporte 

2021-
024998-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

B General   Si  



Administrativo ECONOM-
G-SI-X-B

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
024999-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Hacienda---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025000-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Hacienda---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025001-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Hacienda---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025002-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Hacienda---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025003-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Hacienda---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025004-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Hacienda---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025005-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

2021-
025006-
ECONOM-

Secretaría de 
Energía---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General   Si  



G-SI-X-B

Secretaría de 
Energía---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025007-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si  

Secretaría de 
Energía---

Referente de 
Soporte 
Administrativo

B General

2021-
025008-
ECONOM-
G-SI-X-B

Si Si  

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025009-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025010-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025011-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025012-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025013-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025014-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025015-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025016-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025017-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025018-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025019-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025020-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025021-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025022-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y Soporte Técnico 2021-C General     Si



Administrativa--- Informático 025023-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025024-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025025-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025026-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025027-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025028-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025029-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025030-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

2021-
025031-

Secretaría de 
Hacienda---

Soporte Técnico 
Informático

B General   Si Si



ECONOM-
G-SI-X-B

Secretaría de 
Hacienda---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025032-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría de 
Hacienda---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025033-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría de 
Hacienda---

Soporte Técnico 
Informático

B General

2021-
025034-
ECONOM-
G-SI-X-B

  Si Si

Secretaría de 
Hacienda---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025035-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría de 
Hacienda---

Soporte Técnico 
Informático

C General

2021-
025036-
ECONOM-
G-SI-X-C

    Si

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025037-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025038-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
025039-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025040-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025041-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025042-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025043-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025044-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025045-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025046-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025047-
ECONOM-
G-SI-X-C

     



Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025048-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025049-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025050-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025051-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025052-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025053-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025054-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Mantenimiento

C General

2021-
025055-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y Asistente de 2021-C General      



Administrativa--- Servicios Generales 025056-
ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025057-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025058-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025059-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025060-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025061-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025062-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025063-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
025064-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General      



ECONOM-
G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025065-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025066-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025067-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025068-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025069-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025070-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025071-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

2021-
025072-
ECONOM-

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General      



G-SI-X-C

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025073-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025074-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025075-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

Secretaría Legal y 
Administrativa---

Asistente de 
Servicios Generales

C General

2021-
025076-
ECONOM-
G-SI-X-C

     

 
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.02.23 18:52:03 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.02.23 18:52:05 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Informe

 
Número: 
 

 
Referencia: ANEXO II - MIEMBROS DE COMITÉ DE SELECCIÓN MEC

 

ANEXO II

 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS – SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO

REGLAMENTO DE SELECCIÓN PARA EL PERSONAL DEL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO

Resolución ex S.G.P. N° 39/2010 y modificatorias

MINISTERIO DE ECONOMÍA

 

 

COMITÉ N°1

TITULAR DNI ALTERNO DNI

Guillermo GARCÍA ELEISEQUI 13.802.388 Marcelo STIMOLI 20.370.919

Laura ZUVANIC 16.894.773 Carina Andrea VIDAL 20.962.431

Norma ACEVAL 16.262.977 Luciana BARCINA 25.382.492



Alejandro BOTTINI BULIT 20.592.518 Cristian LOUREIRO 21.538.382

Juan Luis MAYDANA 12.976.866 José Antonio ABAL 11.455.402

 

 

COMITÉ N°2 CARGOS CON RESERVA DE PUESTOS

TITULAR DNI ALTERNO DNI

Guillermo GARCÍA ELEISEQUI 13.802.388 Marcelo STIMOLI 20.370.919

Laura ZUVANIC 16.894.773 Carina Andrea VIDAL 20.962.431

Norma ACEVAL 16.262.977 Luciana BARCINA 25.382.492

Alejandro BOTTINI BULIT 20.592.518 Cristian LOUREIRO 21.538.382

Juan Luis MAYDANA 12.976.866 José Antonio ABAL 11.455.402

Susana SALINAS 20.954.511 Erica Viviana COVALSCHI 18.462.943

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.02.23 18:52:07 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.02.23 18:52:08 -03:00 
 


	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
	numero_documento: IF-2022-17718773-APN-DPSP#JGM
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Paula Andrea RECALDE POLARI
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección de Procesos de Selección de Personal
Jefatura de Gabinete de Ministros


